



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/10/2016



R0226-0117

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección del Registro Público de la Propiedad y de Comercio

FOLIO S0209-0011

21111020918122D155000E003003800770L11A2161

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                               | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|---------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0237  | AXION LIQUIDO 750 ML.                                                     | PIEZA   | 5        | \$25.00  | \$125.00 | 16    | \$145.00 |
| 0296  | FRANELA ROJA C/25 MTS.                                                    | ROLLO   | 1        | \$280.00 | \$280.00 | 16    | \$324.80 |
| 0300  | GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON<br>DESPACHADOR.                                | LITRO   | 5        | \$60.00  | \$300.00 | 16    | \$348.00 |
| 0307  | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2<br>LT.                                   | FRASCO  | 10       | \$25.00  | \$250.00 | 16    | \$290.00 |
| 0311  | JERGA C/25 MT.                                                            | ROLLO   | 1        | \$280.00 | \$280.00 | 16    | \$324.80 |
| 0319  | MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON<br>BASTON.                                 | PIEZA   | 5        | \$40.00  | \$200.00 | 16    | \$232.00 |
| 0328  | PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.                                            | BOLSA   | 3        | \$190.00 | \$570.00 | 16    | \$661.20 |
| 0338  | RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y<br>ESTRUCTURA DE LAMINA.                     | PIEZA   | 2        | \$30.00  | \$60.00  | 16    | \$69.60  |
| 0339  | RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y<br>ESTRUCTURA DE PLASTICO.                   | PIEZA   | 2        | \$25.00  | \$50.00  | 16    | \$58.00  |
| 0341  | REPUESTO AMBIENTADORES GLADE®<br>PLUGINS® SCENTED OILS<br>MANZANA-CANELA. | PIEZA   | 7        | \$48.00  | \$336.00 | 16    | \$389.76 |
| 0344  | SERVILLETAS C/250 PZAS.                                                   | PAQUETE | 1        | \$16.00  | \$16.00  | 16    | \$18.56  |
| 0353  | VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS<br>AROMAS.                                  | PIEZA   | 1        | \$60.00  | \$60.00  | 16    | \$69.60  |

SUBTOTAL: \$2,527.00  
I.V.A: \$404.32  
DESCUENTO: \$0.00  
TOTAL: \$2,931.32